Ad quartum dicitur quod licet in absoluto loco diffinitio liceat ponere diffinitioem non tamen in respectiuo. Ideo in diffinitione relatiui loco correlatiui non potest poni sua diffinitio. Cur ratio est quia diffinitio correlatiui explicat ipsum ut est dependens ad relatiuum. Et ipsa ponitur in diffinitione correlatiui tanquam terminus dependencie sui relatiui. Ideo diffinitio non explicat ipsum eo modo quo ponitur in diffinitione alterius. Ad quintum dicitur quod licet relatiuum habeat differentiam tamen illa differentia non est absoluta, sed respectiua et dependens ad terminum extrinsecum. Ideo ipsa non potest perfecte notificare relatiuum nisi apponatur terminus dependencie eius etc.

Qualitas est

Postquam autem determinauit de predicamento ad aliquid. Hic primum determinat de predicamento qualitatis ipsam sic diffinitioem. Qualitas est huiusmodi quod quilibet est dicitur ut huiusmodi albedine dicitur albi in quo diffinitioem subintelligitur forma accidentis que se habet ut genus diffinitioem. Et dicitur intelligi per illud relatiuum quod Deinde ponitur huiusmodi quod quales esse dicitur. Ad versus omnium aliorum primum quod nullum aliorum predicatur in eo quod est quale simpliciter ut facit probare inductiue